Администрация
муниципального образования «Комсомольское»
Республики Бурятия

	                   Буряад Республикын
                      «Комсомолой»
                   муниципальна байгуулгын
                       Захиргаан

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское ул. Советская,34  тел./факс 8(30135)35142
URL:http://yaruuna.ru; E-mail: pogromna@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                     № 53
от 28.12.2020 г                                                                               с.  Комсомольское

 По осмотру котельных социально-бюджетной сферы
ответственными дежурными в Новогодние праздничные дни.
 В целях обеспечения надежной и устойчивой работы объектов теплоэнергетики в период новогодних праздничных дней на территории АМО «Комсомольское»

1. Ответственным дежурным лицам  в период с 31 декабря 2020 г по 10 января 2021 года включительно : 3 раза в дневное, 2 раза в ночное время , производить осмотр котельных социально-бюджетной сферы , состояние дежурных кочегаров, наличия или отсутствия посторонних лиц на котельных  Комсомольской СОШ, Комсомольского СДК, пожарного депо АМО «Комсомольское».
2. Обеспечить заполнение формы отчета по осмотру котельных и кочегаров согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению .
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Комсомольское»                                                               С.В.Лукашенок.

Приложение № 1 к
Распоряжению № 53 от 28.12.2020 г

	Дата, время
	Ответственные
дежурные
	Котельная
(адрес)
	Кочегары ( дежурные, состояние кочегаров, присутствие или отсутствие посторонних лиц)
	Запас топлива
	Подпись ответственных
лиц

	31.12.2020

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	01.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	02.01.2021

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	03.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	04.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	05.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	06.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	07.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	08.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	09.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

	10.01.2021 г

	КСОШ –Советская,36

ДК –Советская,22

Пожарное депо-Юбилейная

[bookmark: _GoBack]